
COMUNE DI POSADA  
PROVINCIA DI NUORO 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
N°  81 

del 24.06.2014 

Oggetto: 

Approvazione schema contratto di comodato d’uso per l’ubicazione di n° 2 

(due) parcometri in località San Giovanni - Linee guida al Segretario 

Comunale. 

 
L’anno        2014        addì        24     del mese di        giugno       alle ore     16,00         nella sala delle 

adunanze del Comune suddetto, convocata con apposito avviso la Giunta Comunale, si è la medesima 

riunita nelle persone seguenti: 
 

TOLA ROBERTO                         SINDACO 

RUIU SALVATORE                   ASSESSORE 

DELEDDA ENNIO                                “ 

VENTRONI MAURIZIO                       “ 

 

Con l’assistenza del Segretario Comunale Dr.ssa Graziella DELEDDA. 

Il Sindaco constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione e li invita a 

deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
Dato atto che è intendimento di questo esecutivo sperimentare un certo numero di parcometri al fine di 

migliorare la gestione del servizio di sosta a pagamento; 

Dato atto che, in via sperimentale, nella stagione estiva si intendono sistemare n° 2 (due) parcometri in 

Località San Giovanni di Posada; 

Visto lo schema di contratto di comodato d’uso predisposto dalla Ditta Cleanpark S.r.l., con sede in 

Fiumicino (RM) la quale è disposta a concedere fino a n° 2 emettitori di ticket per la sosta in comodato 

al Comune di Posada, affinchè questo effettui le proprie valutazioni sulla valenza della tipologia di 

prodotto e per eventuali future determinazioni;  

Ritenuto lo stesso meritevole di approvazione; 

Ritenuto, altresì, di dover delegare il Segretario dell’Ente, in assenza del Responsabile del Servizio di 

Vigilanza, al fine dell’adozione di apposite linee guida per l’adozione degli atti necessari; 

Acquisiti i preventivi pareri di cui al D.Lgs. 267/00; 

-del Segretario Comunale “ Favorevole sulla regolarità  tecnica”  G.Deledda    _________________ 

UNANIME  

DELIBERA 

- la presa d’atto dello schema del contratto di comodato, predisposto dalla Ditta Cleanpark S.r.l., con 

sede in Fiumicino (RM),  per la concessione in comodato di n° 2 (due) emettitori di ticket  per la sosta 

(denominati parcometri) in comodato al Comune di Posada, per il periodo Luglio/Agosto 2014, in 

località San Giovanni, verso il corrispettivo di € 1.560,00 + iva mensili; 

-di assegnare apposite linee guida al Segretario dell’Ente per l’adozione degli atti necessari. 

 



 

Letto,  approvato  e  sottoscritto. 

 

                IL  SINDACO                                                   IL  SEGRETARIO   COMUNALE      

             TOLA ROBERTO                                                      DELEDDA GRAZIELLA                                                                     

                                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

  

  

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo 

Pretorio per la durata di quindici giorni consecutivi ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n° 267/2000 dal  

04.07.2014. 

                              

          IL SEGRETARIO COMUNALE                             

                                                                                                                      Deledda Graziella 

 

 

 

 


